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证券代码：601619   证券简称：嘉泽新能    公告编号：2024-018 

债券代码：113039    债券简称：嘉泽转债 

 

宁夏嘉泽新能源股份有限公司 

2024年第一季度主要经营数据公告 

 

 
 

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号—行业信息

披露》之《第三号—电力》的要求，宁夏嘉泽新能源股份有限公司（以

下简称“公司”） 现将 2024 年第一季度主要经营数据（未经审计）

公告如下： 

  发电量(万千瓦时) 上网电量(万千瓦时) 
上网电价     

(元/千瓦时) 

经营地区/ 

发电类型 

2024 年 

1-3 月 

2023 年 

1-3 月 
同比 

2024 年    

1-3 月 

2023 年    

1-3 月 
同比 

2024 年                  

1-3 月 

宁夏 

风电 57,691.81  66,125.34  -12.75% 54,751.14  63,755.45  -14.12% 0.5542  

智能微电网 398.28  411.64  -3.25% 368.40  384.70   -4.24% 
风电：0.56 

光伏：0.90 

河南 

风电 11,362.94  10,695.12 6.24% 11,143.68  12,111.58 -7.99% 0.4821  

河北 

风电 16,474.28  12,966.35  27.05% 15,806.32  12,454.60  26.91% 0.4668  

光伏 1,067.32  662.29  61.16% 1,012.44  626.10  61.71% 0.3747  

山东 

风电 35,404.98  40,327.58 -12.21% 34,209.71  38,976.87 -12.23% 0.5403  

内蒙 

风电 6,973.65  759.88  817.73% 6,532.36  / / 0.2678  

合计 129,373.27  131,948.19  -1.95% 123,824.04  128,309.30 -3.50% 0.5162  

 

公司 2024 年 1-3 月发电量及上网电量同比下降的主要原因是报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 
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告期内公司部分项目所在地区平均风速同比下降。 

报告期内，公司参与电力市场化交易电量为 57,706.28 万千瓦

时，约占总上网电量的 46.6%，较去年同期下降约 3.2 个百分点，主

要原因是：部分项目 1-2 月份受风资源影响，整体上网电量下降，且

新增分布式项目不参与市场化交易，使市场化交易电量相对下降；上

述因素叠加使本报告期市场化交易电量占比较上年同期下降。 

特此公告。 

 

 

宁夏嘉泽新能源股份有限公司 

董  事  会 

二〇二四年四月三十日 
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